
NABÍDKA ZHOTOVITELE
Číslo požadavku:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh n.M. OTV - provozní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Správce obvodu:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel - Vedoucí PO, Přednosta SPS: Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

1-103/2021
Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava zdiva WC včetně otvětrání, montáž odvětrání pro 
svařovací stůl

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-103/2021

Stavba:

Místo: Zábřeh n.M. OTV - provozní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00VRN VRN

Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava zdiva WC včetně otvětrání, montáž odvětrání pro 
svařovací stůl

 

 

0,000,00Ostatní Ostatní

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
1-
103/2021

Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady 
- oprava zdiva WC včetně otvětrání, montáž 
odvětrání

0,00 0,00

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh n.M. OTV - provozní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava zdiva WC včetně 
otvětrání, montáž odvětrání pro svařovací stůl

1-103/2021 - Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava 
zdiva WC včetně otvětrání, montáž odvětrání

Strana 3 z 14



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh n.M. OTV - provozní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    761 - Konstrukce prosvětlovací 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava zdiva WC včetně 
otvětrání, montáž odvětrání pro svařovací stůl

1-103/2021 - Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava 
zdiva WC včetně otvětrání, montáž odvětrání

Strana 5 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh n.M. OTV - provozní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 0,800 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
0,09 m2 na stěnách

kus 2,000 0,00

3 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stěnách

kus 2,000 0,00

4 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách

kus 1,000 0,00

5 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 7,500 0,00

6 K 622385104
Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch přes 0,5 do 
1 m2 na stěnách

kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 946112113
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus 1,000 0,00

8 K 946112213
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 3,5 m za první a ZKD den použití

kus 2,000 0,00

9 K 946112813
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus 1,000 0,00

10 K 952901107
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 
nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2

m2 4,800 0,00

11 K 952901221
Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv 
výšce podlaží

m2 10,000 0,00

12 K 971033251
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 1,000 0,00

13 K 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

14 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,111 0,00

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,111 0,00

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,220 0,00

17 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,111 0,00

18 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,111 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

19 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,305 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava zdiva WC včetně 
otvětrání, montáž odvětrání pro svařovací stůl

1-103/2021 - Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava 
zdiva WC včetně otvětrání, montáž odvětrání

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 751 Vzduchotechnika 0,00

20 K 751111271
Montáž ventilátoru axiálního středotlakého potrubního 
základního D do 200 mm

kus 1,000 0,00

21 M 42914131
ventilátor axiální stěnový skříň z plastu 12V 

bezpečnostní provedení IP44 D 100mm
kus 1,000 0,00

22 K 751122392
Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního 
základního přes 0,035 do 0,070 m2

kus 1,000 0,00

23 M
ELD.SP2022000

50
RM 200 Ecowatt kus 1,000 0,00

24 K 751510041
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 
mm

m 1,500 0,00

25 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 
do 200 mm

m 2,800 0,00

26 K 751572032
Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci 
z nosníků kotvenou do betonu D přes 100 do 200 mm

m 2,800 0,00

D 761 Konstrukce prosvětlovací 0,00

27 K 761111114
Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm 
bezbarvých lesklých dezén struktura

m2 2,400 0,00

28 K 761113113
Roh stěny zděné ze skleněných tvárnic 190x132x80 
mm bezbarvých lesklých dezén vlna

m 1,200 0,00

29 K 761990001
Příplatek ke konstrukcím ze skleněných tvárnic za 
plochu do 10 m2

m2 2,400 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

30 K 767810122
Montáž mřížek větracích kruhových D přes 100 do 200 
mm

kus 1,000 0,00

31 M 55341429 mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 125mm kus 1,000 0,00

32 K R767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí kus 1,000 0,00

33 M 138R14183
konstrukce pro odsávání z  plechu s povrchovou 

úpravou
kus 1,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

34 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 12,000 0,00

35 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 4,000 0,00

36 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 12,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

37 K 741310441
Montáž spínač tří/čtyřpólový vestavný vačkový nebo 
válcový 25 A, 1 až 2 svorky se zapojením vodičů

kus 1,000 0,00

38 M 34535086 spínač 1C0, 16A kus 1,000 0,00

39 K 741320102
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 
signálním kontaktem se zapojením vodičů

kus 1,000 0,00

40 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 1,000 0,00

41 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 0,00

42 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 14,000 0,00

43 M 34571009 lišta elektroinstalační vkládací 11x10mm m 14,700 0,00

44 K 210290433
Výměna vypínačů vestavných 2A kolébkových, 
tlačítkových nebo páčkových

kus 1,000 0,00

45 M 1000279511 HAG SBN225 Vypínač 2 pól. kus 1,000 0,00

46 K 210812011
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
volně nebo v liště

m 9,500 0,00

47 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 10,925 0,00

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 210812011
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
volně nebo v liště

m 4,000 0,00

49 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 4,600 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
50 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 8,000 0,00

51 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 8,000 0,00

52 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 8,000 0,00

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh n.M. OTV - provozní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava zdiva WC včetně 
otvětrání, montáž odvětrání pro svařovací stůl

VRN - VRN

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh n.M. OTV - provozní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava zdiva WC včetně 
otvětrání, montáž odvětrání pro svařovací stůl

VRN - VRN

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh n.M. OTV - provozní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

2 K 070001000 Provozní vlivy Soubor 1,000 0,00

Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava zdiva WC včetně 
otvětrání, montáž odvětrání pro svařovací stůl

VRN - VRN

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh n.M. OTV - provozní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava zdiva WC včetně 
otvětrání, montáž odvětrání pro svařovací stůl

Ostatní - Ostatní

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh n.M. OTV - provozní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava zdiva WC včetně 
otvětrání, montáž odvětrání pro svařovací stůl

Ostatní - Ostatní

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zábřeh n.M. OTV - provozní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

1 K 000000000 Index dle rámcové dohody % 0,00

Zábřeh n.M. OTV - provozní budova - BOZP závady - oprava zdiva WC včetně 
otvětrání, montáž odvětrání pro svařovací stůl

Ostatní - Ostatní

Strana 14 z 14



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2012510

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 833ad326-97e5-42b3-bdc5-dd7d53aa23b9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2021 09:24:00


		2021-10-11T07:24:24+0000




